二手挖掘机买卖合同范本
订立合同双方：
买方：_________(以下简称甲方)身份证号__________
卖方：_________(以下简称乙方)身份证号__________
第一条其产品名称________规格质量________单价________
第二条货款及费用等付款及结算办法___________
第三条交货规定
1.交货方式：______
2.交货地点：______
3.交货日期：______
.运输费：______
第四条经济责任
1.乙方应负的经济责任
(1)产品交货时间不符合同规定时，每延期一天，乙方应偿付甲方以延期交货部分货款总值百分之__的罚金。
(2)乙方未按照约定向甲方交付提取标的物单证以外的有关单证和资料，应当承担相关的赔偿责任。
第五条本合同在执行中如发生争议或纠纷，甲、乙双方应协商解决，解决不了时，双方可按下列方式处理：
1、依法向人民法院起诉。
第六条本合同自双方签章之日起生效。
第七条本合同一式___份，由甲、乙双方各执正本一份、副本__份。
订立合同人：
甲方：______(盖章)乙方：______(盖章)
地址：__________地址：________
电话：__________电话：________
看了“二手挖掘机买卖合同范本”的人还看了：
1.挖掘机租赁合同模板
2.购销合同最新范本4篇
3.标准产品购销合同范本3篇
4.购销合同书范本
5.买卖合同书范本3篇
6.正规工业品买卖合同范本
7.最新采购合同范本4篇